

Obiectivul: [2022] Lucrări de renovarea unui tronson la drumul L211,R20 la drumul Cinișeuți - Buciușca

Obiectul: Lucrări de renovarea unui tronson la drumul L211,R20 la drumul Cinișeuți - Buciușca



Devizul local de resurse Nr. 11.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-23

Valoarea de deviz 1 205 266,74 (Lei)

Deviz: Terasamente						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3192	84,9700	27,12
Total manopera						27,12
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0042	265,0000	1,11
Total materiale						1,11
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,0100	703,0000	7 742,56
2	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,0000	483,3300	483,96
3	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,8900	566,6700	1 071,01
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,3400	650,0000	868,14
5	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3500	650,0000	229,32
6	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,0000	350,0000	350,46
7	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,3000	408,3300	3 390,04
Total utilaje						14 135,49
Total						14 163,72
Asigurari sociale				24,0000%		6,51
Total						14 170,23
Cheltuieli de regie				2,0000%		283,40
Total						14 453,63
Beneficiu de deviz				1,0000%		144,53
TOTAL Deviz fara TVA						14 598,16

Deviz: Sistemul rutier						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	86,4000	84,9700	7 341,41
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	199,6500	84,9700	16 964,26
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	120,0000	84,9700	10 196,40
Total manopera						34 502,07
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	255,9150	1 650,0000	422 259,75
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	170,6100	1 665,0000	284 065,65
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	365,7600	287,7000	105 229,15

4	1421102200000	Nisip bitumat	t	10,8900	950,0000	10 345,50
5	23203226000401	Bitum	t	1,6820	10 295,0000	17 316,19
6	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	49,0050	28,0000	1 372,14
7	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	14,4000	19,0000	273,60
Total materiale						840 861,98
Utilaje						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4900	650,0000	318,44
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,4600	703,0000	10 865,57
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	23,9600	483,3300	11 579,62
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	86,7400	400,0000	34 696,80
5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	23,9600	800,0000	19 166,40
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4400	350,0000	504,00
Total utilaje						77 130,83
Total						952 494,88
Asigurari sociale				24,0000%		8 280,50
Total						960 775,38
Cheltuieli de regie				2,0000%		19 215,51
Total						979 990,89
Beneficiu de deviz				1,0000%		9 799,90
TOTAL Deviz fara TVA						989 790,79
Total						1 004 388,95
TVA				20%		200 877,79
TOTAL Deviz						1 205 266,74

Intocmit: SRL Amon-Trade

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Consiliul Raional Rezina

(functia, semnatura, numele, prenumele)